
 

令和元年１２月２日 

保護者の皆様 

大阪市立梅香中学校 

校長 渡部 公伸 

 

 

         令和元年度 学校評価アンケート実施のお知らせ 

 

 

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は本校教育活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、表題の通り「令和元年度 学校評価アンケート」を実施します。このアンケートは子ども

たちの学校生活がより良いものになるよう、教育活動全般について保護者の皆様にご意見を伺い、

学校改善の資料とするためのものです。つきましては下記の要領で実施しますので趣旨を十分にご

理解いただき、ご協力をお願いします。 

 

 

記 

 

    １．提出物   保護者用アンケート（マークシート）、封筒 

 

    ２．提出方法  保護者用アンケートに記入し、配布した封筒に入れ提出して 

ください。 

  ・アンケートはマークシート方式です。 

  ・回答については、黒のサインペンや２Ｂの鉛筆等を使用 

して、濃く塗りつぶしてください。 

              ・作業の都合上、折り曲げないようにご返却ください。 

 

    ３．提出期限  令和元年１２月６日（金） 

   

    ４．備 考   兄弟・姉妹が在籍しているご家庭は、お一人のみで結構です。 

  

 


